دوشنبه 16 مرداد 1402- 20 محرم 1445 - 7 آگوست 2023 - سال بیست و دوم - شماره 6051 10 اقتصادی

صعود قیمت نفت تازه شروع شده است
تقاضای قوی چین برای نفت و کاهش بیشــتر عرضه از سوی تولیدکنندگان
اوپک پلاس، پیش بینی تحلیلگران از کاهش بیشتر ذخایر نفت در ماه های آینده
و تقویت قیمت نفت را به دنبال داشته است.قیمت نفت برنت هفته گذشته، کانال
قیمت ۷۵ تا ۸۰ دلار که ماه ها در آن مانده بود را شکست و به بیش از ۸۵ دلار در
بشکه صعود کرد که بالاترین قیمت سه ماه گذشته بود.